



Asiakaskirje 1/2017

KEVÄTTÄ KOHDEN KÄSITÖIDEN MERKEISSÄ!

Suomi 100 -juhlavuosi on alkanut ja Taitobussin toiminta jatkuu tutuissa merkeissä. On ollut ilo jo vuosia tulla luoksenne kylätaloille ja kunnia päästä jopa koteihinne pitämään kursseja.

Haluaisitko tehdä käsitöitä kivan porukan kanssa? Taitobussin voit tilata luoksenne, vietetään yhdessä mukava hetki käsitöiden merkeissä. Ryhmän minimikoko on vain viisi henkilöä. Kurssimaksu on sama kuin taitokeskuksissamme ja materiaalmaksut määräytyvät kurssiaiheen mukaisesti. Taitobussin mukana kulkevat materiaalit ja työvälineet.

Taitopajat kylätaloilla aloittavat toimintansa tuttuun tapaan seuraavasti.

SALOKYLÄN TAITOPAJA joka toinen ti 10.1. klo 10 -13, Salokylän kylätalo, Liperintie 51 Liperi

SÄRKIVAARAN TAITOPAJA, kerran kuussa ke 18.1. klo 18 -21, Särkivaaran kylätalo, Kissapurontie 10, Kulho

ROUKALAHDEN TAITOPAJA kerran kuussa, la 25.2. klo 11-14, Kivekkäiden kylätalo, Tutjuntie 88, Roukalahti

KITEELLÄ TAIPALEEN KYLÄTALOLLA kuukauden ensimmäinen ke alkaen 1.2. klo 16-18, Taipaleentie 4, Kitee.

Taitobussi käy kerran kuussa tarvittaessa. Muistathan tehdä tilauksen viimeistään viikkoa ennen.

Tiesithän, että voit tilata etukäteen haluamaasi tuotetta ottamalla yhteyttä puhelimitse, sähköpostilla tai vaikka Taitobussin facebook –sivujen kautta. Facebook-sivulla voit käydä kurkkaamassa ja tykkäämässä Taitobussista. Siellä näet millaisia kursseja on pidetty ja lukemassa kurssilaisten kommentteja. Sähköisestä Taitobussin kurssi- ja tapahtumakalenterista (www.taitopohjoiskarjala.fi) pääset tarkistamaan Taitobussin varaukset ja suunnittelemaan itsellenne sopivaa ajankohtaa mahdollista kurssia varten.

Taitobussin lankavalikoimassa on uusi Taitojärjestön sinivalkoinen Suomi100 sukkalanka juhlistamassa kuluva vuotta. Toivotaan, että monet teistä tarttuu puikkoihin ja neulovat useista malleistamme jotain ihanaa itselle tai lahjaksi.

Lähiaikoina postilaatikoosi kolahtaa Onni elää käsityössä –lehti. Lehdestä löytyy Taitojärjestön käsityövinkkejä, -ideoita ja lisäksi Taito Pohjois-Karjala ry:n kurssi- ja palvelutarjonta lehden keskiaukeamalta. Toivomme oikein mukavia lukuhetkiä lehden parissa! Muistathan, että Taitobussilta voit toivoa myös muita käden-taitokursseja, jos esitteestä ei tällä kertaa löytynyt kiinnostavaa kurssia.

Ota rohkeasti yhteyttä niin räätälöidään kurssi juuri Teidän ryhmällemme sopivaksi.

Oikein hyvää alkanutta vuotta ja tavataan kädentaitojen merkeissä!
Terveisin Päivi Lemmetyinen

taito
POHJOIS-KARJALA